
１．ＡＴＭ利用手数料 令和6年9月24日現在（消費税込の金額です。）

出金 入金 出金 入金 出金 入金 出金 入金 出金 入金 出金 入金

無料 無　料 無　料 110円 110円 110円

110円 無　料 無　料 110円 110円 220円

110円 110円 110円 220円 220円 220円

注１：稼働時間はＡＴＭにより異なります。また、ＡＴＭ稼働時間であってもＪＡバンクのキャッシュカードによるお取引ができない場合があります。

注２：ご利用の金融機関により、手数料が異なる場合がございます。詳しくはご利用ＡＴＭの掲示等でご確認ください。

２．為替振込手数料

３．発行手数料

４．両替手数料

・貯金口座からの金種指定の払出しについても、両替手数料の対象とさせていただきます。

５．その他手数料

基本ｻｰﾋﾞｽ【照会・振込・振替ｻｰﾋﾞｽ取引】
基本ｻｰﾋﾞｽ+ﾃﾞｰﾀ伝送ｻｰﾋﾞｽ【給与/総合振込・口座振替取引】

未利用口座管理手数料（注） １口座につき 年間 1,320円

信　用　事　業　取　扱　手　数　料

時間・種類
ＪＡﾊﾞﾝｸ JFﾏﾘﾝﾊﾞﾝｸ 三菱UFJ セブン銀行

ローソン銀行
イーネット

ゆうちょ銀行

他金融機関
(注２)

土曜日
9：00～14：00

平日・土曜日のその他時間帯
および日曜日・祝日(注１)

振込の種類 区　分 窓　　口 Ａ　Ｔ　Ｍ ﾈｯﾄﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ 定例自動振込

平　日
8：45～18：00

無　料 無　料 無　料

無　　料
当ＪＡ間あて

５万円未満 無　　料 無　　料 無　　料 無　　料

５万円以上 無　　料 無　　料 無　　料

220円 220円 440円

他金融機関あて
５万円未満 660円 330円 330円 660円

５万円以上

ＪＡ系統あて
５万円未満 220円 110円 110円 220円

５万円以上 440円

残高証明書発行手数料
店頭交付 １通 330円

郵送交付 １通 550円

880円 440円 440円 880円

種　　類 内　容 手 数 料

ＩＣキャッシュカード・一体型カード・ローンカード １件 無　料

再発行手数料（通帳・証書・カード等） １件 1,100円

取引履歴照会表
照会期間が１年未満 １口座 550円

照会期間が１年以上～１０年未満 １口座 1,100円

1,001枚～2,000枚 550円

2,001枚以上　　　　1,000枚ごとに加算 220円
・両替手数料の算定基準は、お客様がお受け取りになられる枚数、またはお客様がご持参される枚数のいずれか多い方とさせていただきます。

種　　類 内　容 手 数 料

大量硬貨入金・金種指定払出・両替　手数料 手数料

1枚～100枚 無料

101枚～1,000枚 330円

振込・送金の組戻料 １件につき 660円

取立手形店頭呈示料・不渡手形返却料・取立手形組戻料 １件につき 1,100円

取立手数料
個別取立（通帳・証書） １件につき 1,210円

電子交換所取立（小切手・手形） １件につき 880円

（注）2021年10月1日以降に新規開設された普通貯金口座（総合口座を含む）及び貯蓄貯金口座で、
　　　最後のお取引から2年以上、一度もお取引がない口座（残高１万円未満）が対象です

北石狩農業協同組合

個人インターネットバンキング利用手数料 月額 無料

法人インターネットバンキング
利用手数料

月額 1,100円

月額 3,300円


